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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 360 000 zł

Sprzedam mieszkanie 3 pokojowe z dużym balkonem po generalnym remoncie na Pomorzanach w Szczecinie.
Wokół mieszkania liczne miejsca parkingowe. Ekspozycja okien południowy wschód oraz zachód. Za oknami mały
park wokół liczna zieleń. Bardzo dobra dostępności do sklepów i komunikacji miejskiej.

* Powierzchnia użytkowa mieszkania wynosi ok. 60 m2
- Salon o powierzchni ok. 23 m2, na podłodze wysokiej klasy panele, ściany gładzone pomalowane.
- Przedpokój ok. 8 m2 , ściany gładzone pomalowane, na podłodze panele wykończone ładnymi listwami
przypodłogowymi
- 1 Sypialnia z wyjściem na duży balkon o pow. 15 m2 na podłodze panele, ściany gładzone pomalowane.
- Nowoczesna oddzielna kuchnia ok. 4 m2 na podłodze panele, meble z połyskiem.
- Łazienka ok 4 m2 uposażona w kabinę prysznicową, umywalkę, WC w glazurze i terakocie, na podłodze płytki.
- 2 Sypiania z dużą wnęką na łóżko bądź szafę o pow. ok. 10m2 na podłodze panel, ściany gładzone i
pomalowane.
Atuty mieszkania:
* Winda !!!
* Duży balkon !!!
* Pokoje rozkładowe- możliwość przerobienia na 4 pokoje !!!!
* Wokół budynku liczna zieleń !!!!
* Bardzo dobry dostęp do komunikacji miejskiej oraz sklepów !!!!
* Wszystkie instalacje oraz piony wodno- kanalizacyjne nowe !!!!
* Przyjazne sąsiedztwo !!!
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Mieszkanie jest po generalnym remoncie, który został wykonany w tym roku, w mieszkaniu znajdują się materiały
wysokiej jakości.
Mieszkanie w stanie idealnym nie wymaga żadnych nakładów finansowych.
Polecam ze względu na świetną lokalizację, bardzo dobre sąsiedztwo oraz kolorowe otoczenie.
Cena za mieszanie do rozmów !!!
Serdecznie zapraszam na prezentację !!

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 356011 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 360 000,00 PLN

Cena za m2 6 293,71 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 9

Liczba pięter 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


